令和６年 3月吉日

お得意様 各位

株 式 会 社 ア ス テ ム

代表取締役   吉村 次生

メディカル営業本部長   奥 泰満

ＭＥ長崎支店  支店長 上村 和弘

ＭＥ長崎支店 移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社ＭＥ長崎支店を下記のとおり、令和 6年 4月 22日（月）より移転し、

業務を開始することとなります。藤村薬品株式会社様の本社社屋内での業務となります。

これを機に従業員一同、旧に倍して精進し皆様のご期待に沿う決意ですので、今後とも格

別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

記

移転後名称：㈱アステム ＭＥ長崎支店

移転後住所：〒851‐0134   長崎県長崎市田中町２０２２番地（藤村薬品株式会社 内）

業務開始日：令和 6年 4月 22日（月）

物流体制 ：現在業務しており諫早市より長崎市への移転となるため、配送時間等でご相談

させていただくこともあるかと思いますので、その際は弊社営業担当とお打ち合わせをさ

せていただければ幸いでございます。

※移転作業を 4月 20日（土）・21日（日）で行う予定です。

新電話・FAX番号に関して

株式会社アステム ＭＥ長崎支店 電話／ＦＡＸ番号

電話番号  ： ０９５－８９４－７４２２

ＦＡＸ番号 ： ０９５－８９４－７４７７

腎疾患コールセンター電話番号：０９５－８９４－７４７０（直通）

  （移転場所 地図 QRコード・藤村薬品株式会社 内）

以上

新ｱｽﾃﾑ ＭＥ長崎支店